UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus  de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281-

7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

EDITAL 090/2014-CPPS/UNESPAR

A Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR – Campus de Paranaguá, no uso de suas atribuições, considerando os editais n.088/2014-

CPSS/UNESPAR e 089/2014-CPPS/UNESPAR, referentes ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Temporário,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica divulgado o Resultado final, conforme segue:

Área/Subárea Educação/Fundamentos Teóricos e Metodológicos da Educação

Nome

Prova

Didática

+

Questão

ECA

Títulos

Vlr

Pond.

Didát.

7,0

Vlr

Pond.

Títulos

3,0

Média

Final

Leociléa Aparecida Vieira 8,1 9,50 56,7 28,5 8,5

Tammy Ribeiro 8,6 5,18 60,2 15,54 7,5

Simone Godo 7,3 3,15 51,1 9,45 6,0

Juliana Niesborski 7,4 0,20 51,8 0,60 5,2

Paranaguá, 27 de novembro de 2014.

Profª Solange Maria Gomes dos Santos

Presidente da CPPS/UNESPAR - Campus de Paranaguá